

Team TL ApS

Ingerbyvej 8
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2019

Tina Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Team TL ApS Ingerbyvej 8 4540 Fårevejle
	CVR-nr: 34696004
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Team TL ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fårevejle, den 16/01/2019

Direktion

Tina Rasmussen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22,0%.

Udskudt skat er beregnet med 22,0% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmidler og inventar afskrives lineært over 3-5 år.

Aktiver der ikke overstiger den årlige skattemæssige grænse for straksafskrivning, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtigelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		989.196	827.666
Personaleomkostninger		-624.015	-640.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.222	-98.055
Resultat af ordinær primær drift		257.959	89.146
Øvrige finansielle omkostninger		-3.537	-3.301
Ordinært resultat før skat		254.422	85.845
Skat af årets resultat		-56.668	-19.379
Årets resultat		197.754	66.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		197.754	66.466
I alt		197.754	66.466

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.946	323.668
Materielle anlægsaktiver i alt	1	263.946	323.668
Anlægsaktiver i alt		263.946	323.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	160.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.895	0
Tilgodehavender i alt		107.895	160.160
Likvide beholdninger		545.923	182.475
Omsætningsaktiver i alt		653.818	342.635
Aktiver i alt		917.764	666.303

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		307.412	109.658
Egenkapital i alt		387.412	189.658
Hensættelse til udskudt skat		2.428	10.770
Hensatte forpligtelser i alt		2.428	10.770
Gæld til banker		33.943	78.355
Skyldig selskabsskat		59.010	16.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		267.031	194.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167.940	176.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		527.924	465.875
Gældsforpligtelser i alt		527.924	465.875
Passiver i alt		917.764	666.303

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	515.277
Tilgang	47.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	562.777
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-191.609
Årets afskrivning	-107.222
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-298.831
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.946

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed med terapi og rådgivning.

Udvikling i regnskabsåret:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser for en samlet beløb på kr. 190.000.

Herudover har selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtigelser, udover dem der fremgår af årsregnskabet.